
1 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (VI. 26.) önkormányzati 
rendelete a 2025. évi önkormányzati költségvetésről szóló 4/2025. (II.10.) számú rendelet 

módosításáról 

[1] Dorog Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az adott költségvetési évben megvalósításra 
váró jogszabályban meghatározott kötelező, valamint a kötelező feladatai ellátását nem veszélyeztető 
önként vállalt feladatai ellátása, a feladatellátáshoz szükséges források, kiadások és létszámok 
meghatározása érdekében figyelembe veszi a hatályos jogszabályok előírásait, az önkormányzat 
korábbi döntéseit, elnyert pályázatait, a különböző megállapodásokat, szerződéseket és mindezekre 
tekintettel az egységes önkormányzati költségvetés kialakítása, az önkormányzati költségvetés 
bevételi és kiadási oldal közötti egyensúly biztosítása céljából kinyilvánítja, hogy a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdés alapján a helyi 
önkormányzat gazdálkodásának az alapja az éves költségvetése, melyből finanszírozza és látja el 
törvényben meghatározott kötelező és önként vállalt feladatait. 
[2] Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat – beleértve a költségvetési szerveit – 2025. évi 
költségvetésének: 
a) bevételek főösszegét 9 066 791 e Ft-ban melyből 

aa) a működési célú bevételek összegét 5 277 327 e Ft-ban 
ab) a felhalmozású célú bevételek összegét 806 319 e Ft-ban 
ac) a finanszírozási bevételek összegét 2 983 145 e Ft-ban 
állapítja meg. 

b) Az önkormányzat kiadásainak főösszegét 9 066 791 e Ft-ban hagyja jóvá melyből 
ba) a működési célú kiadások összegét 5 794 580 e Ft-ban 
bb) a felhalmozási célú kiadások összegét 1 091 080 e Ft-ban 
bc) a finanszírozási kiadások összegét 2 181 131 e Ft-ban hagyja jóvá.” 

2. § 

A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Az (1) bekezdésben megállapított bevételeket kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 4. 
melléklet, illetve a 4/1–6. mellékletek tartalmazzák. 
a) kötelező feladatok bevételei 6 646 735 e Ft 
b) önként vállalt feladatok bevételei 2 413 314 e Ft  
c) állami (államigazgatási) feladatok bevételei 6 742 e Ft” 

 



2 

3. § 

A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 4. § (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A képviselő-testület 2025. évi költségvetés kiadási előirányzatait az 5. melléklet, illetve az 5/1–
6. mellékletek tartalmazzák. 
a) kötelező feladatok kiadásai 5 429 710 e Ft 
b) önként vállalt feladatok kiadásai 3 046 116 e Ft 
c) állami (államigazgatási) feladatok kiadásai 590 965 e Ft” 

4. § 

A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 9. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9. § 

A Képviselő-testület az előre nem látható kiadások, valamint az elmaradó bevételek pótlására a 10. 
melléklet szerint 
a) az általános tartalékot 324 555 e Ft-ban 
b) felhalmozási céltartalékot 50 000 e Ft-ban hagyja jóvá.” 

5. § 

(1) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 3. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 7. 
melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 8. 
melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 9. 
melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 



3 

(10) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 10. 
melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 11. 
melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A 2025. évi önkormányzati költségvetéséről szóló 4/2025. (II. 10.) önkormányzati rendelet 12. 
melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 
      Dr. Tittmann János                                Kecskésné Patos Szilvia 
 polgármester                                                                                 jegyző 
  



4 

Végső előterjesztői indokolás 

A 2025. évi önkormányzati költségvetésről és a költségvetés végrehajtásának szabályairól szóló 
4/2025. (II.10.) számú rendelet 19. §. szerint a Képviselő-testület költségvetési rendeletét szükség 
szerint módosítja. A módosításkor figyelembe kell venni a költségvetési beszámoló készítés 
időpontját, ugyanis a beszámolóban az adott időszakra vonatkozó módosított előirányzatokat kell 
szerepeltetni, különös tekintettel a központi költségvetésből biztosított előirányzatok egyezőségére. 
  
A rendelet módosításánál figyelembe vettük a következőket: 

1. A központi költségvetésből különböző támogatási jogcímeken önkormányzatunk részére 
biztosított előirányzatot. 

2. Az önkormányzati intézményvezetők saját hatáskörben kezdeményezett és bejelentett 
előirányzat módosításait. 

3. A különféle célokra és feladatokra kapott működési és felhalmozási célra átvett 
pénzeszközöket. 

4. A képviselő-testület és bizottságai határozatait, amelyeket a költségvetést érintően az 
alábbiak szerint hoztak meg: 

         43/2025. (III.28.) egészségügyi alapellátást biztosító rendelők rezsiköltség támogatása 


